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5) część dotycząca województwa krakowskiego otrzymuje brzmienie: 

Lp. Nazwa i siedziba 
urzędu skarbowego 

2 
124 Urząd . Skarbowy1 Kraków- Krowodrza 

124a Urząd Skarbowy1 Kraków- Prądnik 

125 Urząd Skarbowy1 Kraków-Nowa Huta 

126 Urząd Skarbowy1 Kraków- Podgórze 

126a Urząd Skarbowy1 Kraków- Dębniki 

Terytorialny zasięg działania urzędu skarbowego 

3 
części miasta pod nazwami : Azory, Bronowice Małe, Bronowice 

Wielkie, Czarna Wieś, Krowodrza, Łobzów, Mydlniki, Nowa 
Wieś, Półwsie Zwierzynieckie 

gminy: Jerzmanowice- Przeginia, Skała, Sułoszowa, Trzyciąż 

części miasta pod nazwami: Górka Narodowa, Olsza II , Osiedle 
Oświecenia, Park Lotników Polskich (do Ronda Czyżyńsk iego), 
Prądnik Biały, Prądnik Czerwony, Rakowice, Tonie, Witkowice 

gminy: Wielka Wieś, Zielonki 
Terytorialne zasięgi działania Urzędu Skarbowego Kraków- Krowo­

dza i Urzędu Skarbowego Kraków- Prądnik dzieli granica wy­
znaczona ulicami: Jasnogórską, J. Conrada, Opolską do wiaduk­
tu kolejowego, na południe wzdłuż linii kolejowej do skrzyżowa ­
nia z Al. 29 Listopada, Pilotów do wiaduktu przy Mogilskiej; 
Mogilską do osiedla Wieczysta, wzdłuż Parku Lotników Polskich 
do Al. Pokoju . Al. Pokoju do ronda Czyżyńskiego, Al. Jana Pawła 
" do Politechniki Krakowskiej, ul. I. Stella-Sawickiego do 
skrzyżowania z ul.. Gen. L. Okulickiego, wzdłuż terenów zielo­
nych do kościoła Sw. M.M. Kolbego, Osiedlem Oświecenia do 
pętli tramwajowej i autobusowej w Mistrzejowicach do skrzyżo­
wania z ul. Ks. K. Jancarza, polami do stacji kolejowej Kraków­
- Batowice, od północy wzdłuż granicy miasta. 

Ulice, osiedla, parki, ronda graniczne objęte są terytorialnym 
zasięgiem działania Urzędu Skarbowego Kraków-Krowodrza. 

części miasta pod nazwami: Batowice, Bieńczyce, Czyżyny, Dzie­
kanowice, Grębałów, Kantorowice, Krzesławice, Łęg, Mistrzejo­
wice, Mogiła, Nowa Huta, Zesławice 

gminy: Kocmyrzów- Luborzyca, Michałowice 

części miasta pod nazwami: Bieżanów, Kosocice, Kurdwanów, 
Lusina, Łagiewn i ki, Nowy Bieżanów, Nowy Prokocim, Piaski 
Wielkie, Płaszów, Podgórze, Prokocim, Przewóz, Rajsko, Rybit­
wy, Rżąka, Soboniowice, Swoszowice, Wola Duchacka, Wrób­
lowice, Zbydniowice 

gminy: Mogilany, Skawina, Świątniki Górne 

części miasta pod nazwami: Bielany, Bodzów, Borek Fałęcki, 
Cegielniana, Chełm, Dębniki, Kazimierz, Kobierzyn, Kostrze, 
Ludwinów, Olszanica, Opatkowice, Przegorzały, Pychowice, 
Sidzina, Skotniki, część Stradomia, Tyniec, Wola Justowska, 
Zakrzówek, Zwierzyniec 

gminy: Czernichów, Liszki 
Terytorialne zasięgi działania Urzędu Skarbowego Kraków- Pod­

górze i Urzędu Skarbowego Kraków- Dębniki dzieli granica 
wyznaczona ulicami: Zakopiańską, J. Brożka do rzeki Wilgi, 
nurtem rzeki Wilgi do ujścia do rzeki Wisły, nurtem rzeki Wisły do 
mostu kolejowego, wzdłuż linii kolejowej do wiaduktu przy ul. 
Grzegórzeckiej, ul. J. Dietla do Mostu Grunwaldzkiego, nurtem 
rzeki Wisły do Mostu Dębnickiego, ul. T. Kościuszki do rzeki 
Rudawy. Od północy granicę stanowi rzeka Rudawa, od za­
chodu - granice administracyjne miasta. 

Ulice graniczne objęte są terytorialnym zasięgiem działania Urzędu 
Skarbowego Kraków- Podgórze. 

127 Pierwszy Urząd Skarbowy2 Kraków- miasto Kraków 
-Śródmieście gminy: Alwernia, Czernichów, Jerzmanowice-Przeginia, Kocmy­

rzów-Luborzyca, Krzeszowic~ Liszki, Michałowice, Mogilany, 
Skała, Skawina, Sułoszowa, ~wiątniki Górne, Trzyciąż, Wielka 
Wieś, Zabierzów, Zielonki 

128 Drugi Urząd Skarbowy! Kraków-Śródmieście części miasta pod nazwą: Dąbie, Grzegórzki, Kleparz, Nowy Świat, 
Olsza, Piasek, część Stradomia, Stare Miasto, Warszawskie, 
Wawel, Wesoła 

gminy: Alwernia, Krzeszowice, Zabierzów 

129 Urząd Skarbowy w Myślenicach gminy: Dobczyce, Myślenice, Pcim, Raciechowice, Siepraw, Suł-
kowice, Tokarnia, Wiśniowa 

130 Urząd Skarbowy w Proszowicach gminy: Gołcza, Igołomia-Wawrzeńczyce, Iwanowice, Koniusza, 
Nowe Brzesko, Proszowice, Radziemice, Słomniki 

131 .' Urząd Skarbowy w Wieliczce gminy: Biskupice, Dtwinia, Gdów, Kłaj, Niepołomice, Wieliczka 
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6) w części dotyczącej województwa lubelskiego lp. 149 i 150 zastępuje się lp. 149, 149a i 150 w brzmieniu : 

Lp. Nazwa i siedziba Terytorialny zasięg działania urzędu skarbowego 
urzędu skarbowego 

1 2 3 

149 Pierwszy Urząd Skarbowy w Lublinie części miasta pod nazwami: Błonie, Bursaki, Centrum, Czwartek 
- część zachodnia do ul. Lubartowskiej, Górki, Karłowicza, 
Konstantynów, Lipniak, Lipińskiego, LSM Południowy, LSM 
Północny, Łęgi, Moniuszki, Piastów, Poligon, Poręba, Rury 
Brygidkowskie, Ruta, Skarpa, Sławin, Sławinek, Szerokie, Szo-
pena, Tatry, Węglin Południowy, Węglin Północny, Węglinek, 
Wieniawa 

149a Drugi Urząd Skarbowy w Lublinie miasto Świdnik 
gminy: Bychawa, Fajsławice, Głusk, Jabłonna, Jastków, Konop-

nica, Krzczonów, Ludwin, Łęczna, Mełgiew, Milejów, Niedrzwi-
ca Duża, Niemce, Piaski, Puchaczów, Rybczewice, Spiczyn ~ 
Strzyżewice, Trawniki, Wólka 

150 Trzeci Urząd Skarbowy w Lublinie części miasta pod nazwami: Abramowice, Bronowice Nowe, Bro-
nowice Stare, Czwartek - część wschodnia od ul. Lubartows-
kiej, Dziesiąta, Dziesiąta Stara, Felin, Głusk, Hajdów, Jakubowi-
ce, Kalinowszczyzna, Kośminek, Majdanek, 1 Maja, Ponikwoda, 
Rudnik, Rury Jezuickie, Rusałka , Stare Miasto, Stary Gaj, Tatary, 
Wrotków, Zadębie, Zemborzyce 

Terytorialne zasięgi działania Pierwszego Urzędu Skarbowego 
w Lublinie i Trzeciego U rzędu Skarbowego w Lublinie dzieli 
granica wyznaczona: od granicy miasta lin ią kolejową z kierunku 
Dęblina do wiaduktu kolejowego na rzece Bystrzycy, nurtem 
rzeki Bystrzycy od wiaduktu kolejowego do mostu przy ul. 
Krochmalnej, Krochmalną od mostu do ronda z ul. Jana Pawła II 
i ul. Nadbystrzycką, Nadbystrzycką, G. Narutowicza, pl. Wolno-
ści , Bernardyńską do skrzyżowania z ul. Kozią, Kozią, pl. Łokiet-
ka, Lubartowską, Al. Spółdzielczości Pracy do granicy miasta. 

Ulice graniczne i place objęte są terytorialnym zasięgiem działania 
Trzeciego Urzędu Skarbowego w Lublinie. 

7) w części dotyczącej województwa łódzkiego lp. 159 zastępuje się lp. 159 i 159a w brzmieniu: 

Lp. Nazwa i siedziba Terytorialny zasięg działania · urzędu skarbowego 
urzędu skarbowego 

1 2 3 
159 Pierwszy Urząd Skarbowy1 Łódź- Bałuty część wschodnia części miasta pod nazwą Bałuty 

159a Drugi Urząd Skarbowy1 Łódź-Bałuty część zachodnia części miasta pod nazwą Bałuty 
gmina Aleksandrów Łódzki 
Terytorialne zasięgi działania Pierwszego Urzędu Skarbowego 

. Łódź- Bałuty i Drugiego Urzędu Skarbowego Łódź- Bałuty dzieli ' 
granica wyznaczona: Al. Włókniarzy od skrzyżowania z ul. 
Drewnowską do ul. Zgierskiej , Zgierską do północnej granicy 
miasta. 

Ulice graniczne objęte są terytorialnym zas ięgiem działania Pierw-
szego Urzędu Skarbowego Łódź-Bałuty. 

8) w części dotyczącej województwa radomskiego lp. 224 zastępuje się lp. 224 i 224a w brzmieniu : 

Lp. Nazwa i siedziba Terytorialny zasięg działania urzędu skarbowego 
urzędu skarbowego 

1 2 3 
224 Pierwszy Urząd Skarbowy w Radomiu część północna miasta 

gminy: Gózd, Iłża, Jastrzębia, Jedlińsk, Jedlnia-Letnisko, Skary-
szew, Zakrzew 

224a Drugi Urząd Skarbowy w Radomiu część południowa miasta 
gminy: Kowala, Wolanów 
Terytorialne zasięgi działania Pierwszego Urzędu Skarbowego 

w Radomiu i Drugiego Urzędu Skarbowego w Radomiu dzieli 
granica wyznaczona na zachód ulicami: Lubelską, St. Żeroms-
kiego, pl. Kazimierza Wielkiego, M. Reja, pl. Ks. R. Kotlarza, L. 
Okulickiego, Kielecką na odcinku od ul. L. Okulickiego do ul. 
Wolanowskiej, Wolanowską. 

. . .. Ulice graniczne objęte są terytorialnym zasięgiem działania Pierw-
szego Urzędu Skarbowego w Radomiu . 

. 1 Urząd skarbowy właścIwy wyłącznl~ w sprawach ustal~nla I p~boru podatków I nlep~datkovyych naleznoścl budzetowych od osób 
fizycznych, osób prawnych, z wyłączeniem państwowych I. spółdzielczych, oraz od podmiotów nie będących osobami prawnymi. 

2 Urząd skarbowy właściwy wyłąoznie w sprawach ustalania i poboru podatków i niepodatkowych należności budżetowych od 
państwowych i spółdzielczych osób prawnych. 
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§ 2. W "Wykazie urzędów skarbowych uprawnionych 
do wydawania lub sprzedaży banderol lub wydawania upo­
ważnień do wydania banderol oraz ich terytorialnym zasię-

Lp. Nazwa i siedziba 
urzędu skarbowego 

8 Drugi Urząd Skarbowy w Radomiu, ul. Toruńska 1/3 

gu działania", stanowiącym załącznik nr 3 do rozporządzenia 
Ministra Finansów wymienionego w § 1, lp. 8 otrzymuje 
brzmienie: 

Terytorialny zasięg działania urzędu skarbowego 

województwo radomskie 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 1995 r. 

Minister Finansów: G. W. Kołodko 

665 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA OBRONY NARODOWEJ 

z dnia 2 grudnia 1994 r. 

w sprawie orzekania o inwalidztwie żołnierzy zawodowych, emerytów i rencistów wojskowych. 

Na podstawie art. 21 ust. 4 ustawy z dnia 10 grudnia 
1993 r. o zaopatrzeniu emerytalnym żołnierzy zawodowych 
oraz ich rodzin (Dz. U. z 1994 r. Nr 10, poz. 36) zarządza się, 
co następuje: 

Rozdział 1 

Zasady orzekania o inwalidztwie 

§ 1 . . Inwalidą jest żołnierz zwolniony z zawodowej służ­
by wojskowej, który ze . względu na stan zdrowia został 
uznany za całkowicie niezdolnego do tej służby wskutek 
stałego lub długotrwałego naruszenia sprawności organiz­
mu. 

§ 2. Żołnierz zwolniony z zawodowej służby wojskowej, 
który został inwalidą, może być zdolny do pracy, częściowo 
niezdolny do pracy lub całkowicie niezdolny do pracy. 

§ 3. 1. Za stałe naruszenie sprawności organizmu uwa­
ża się takie naruszenie sprawności, które spowodowało 
upośledzenie czynności organizmu nie rokujące - według 
wiedzy lekarskiej - poprawy. 

2. Za długotrwałe naruszenie sprawności organizmu 
uważa się takie naruszenie sprawności, które spowodowało 
upośledzenie czynności organizmu na okres przekraczający 
12 miesięcy, mogące jednak ulec --.:.. według wiedzy lekarskiej 
- poprawie. 

§ 4. 1. Za całkowitą niezdolność do pracy uważa się 
niezdolność do wykonywania jakiegokolwiek zatrudnienia, 
z. wyjątkiem zatrudnienia w warunkach specjalnie stworzo­
nych lub na specjalnych stanowiskach pracy. 

2. Za częściową niezdolność do pracy uważa się moż­
liwość wykonywania zatrudnienia w zmniejszonym zakresie 
bądź też wykonywania zatrudnienia w warunkach specjalnie 
stworzonych lub na specjalnych stanowiskach pracy. 

§ 5. Przy ocenie zdolności do pracy żołnierzy uznanych 
za całkowicie niezdolnych do zawodowej służby wojskowej 
ze względów zdrowotnych bierze się pod uwagę, czy i jakie 
zatrudnienie oraz w jakim wymiarze czasowym mogliby 
wykonywać, wykorzystując posiadane kwalifikacje ogólne 
i przygotowanie zawodowe przy istniejących przeciwwska­
zaniach zdrowotnych do zatrudnienia. 

Rozdział 2 

Zaliczanie do jednej z grup inwalidów i ustalanie 
związku inwalidztwa ze służbą wojskową 

§ 6. Do trzeciej grupy inwalidów zalicza się żołnierzy 
uznanych za całkowicie niezdolnych do zawodowej służby 
wojskowej wskutek stałego lub długotrwałego naruszenia 
sprawności organiżmu, którzy są zdolni do pracy. 

§ 7. Do drugiej grupy inwalidów zalicza się żołnierzy 
uznanych za całkowicie niezdolnych do zawodowej służby 
wojskowej wskutek stałego lub długotrwałego naruszenia 
sprawności organizmu, którzy są częściowo niezdolni do 
pracy. 

§ 8. Do pierwszej grupy inwalidów zalicza się żołnierzy 
uznanych za całkowicie niezdolnych do zawodowej służby 
wojskowej wskutek stałego lub długotrwałego naruszenia 
sprawności organizmu, którzy są całkowicie niezdolni do 
pracy. 

§ 9. Tryb postępowania i właściwość wojskowych ko­
misji lekarskich ~egulują przepisy o określaniu zdolności do 
czynnej służby wojskowej oraz właściwości i trybie po­
stępowania wojskowych komisji lekarskich w tych spra­
wach. 

§ 10. Przy orzekaniu o inwalidztwie żołnierzy zawodo­
wych wojskowe komisje lekarskie są zobowiązane w szcze­
gólności do: 

1) stwierqzenia, czy nastąpiła całkowita utrata zdolności do 
zawodowej służby wojskowej oraz czy istnieje zdolność 
do pracy, 

2) określenia grupy inwalidzkiej, do której żołnierz ma być 
zaliczony, 

3) ustalenia daty lub okresu powstania inwalidztwa, a także 
daty powstania stwierdzonej grupy inwalidzkiej, 

4) ustalenia, czy zachodzi potrzeba leczenia, protezowania 
lub szkolenia przysposabiającego do pracy, 

5) ustalenia wskazań i przeciwwskazań dotyczących za­
trudnienia inwalidów, 

6) ustalenia terminu badania kontrolnego, 


